[image: image1.png]

Российская Федерация

Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 26 декабря 2023 года  №  6-400
   г. Мглин

О   внесении изменений в  решение от 16 декабря  2022  года № 6-293 «О бюджете  Мглинского муниципального района  Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мглинского муниципального района, Мглинский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение от 16 декабря 2022 года № 6-293 «О бюджете Мглинского муниципального  района Брянской области на 2023 год и на плановый  период  2024 и  2025 годов» (в редакции решения от 28.02.2023 г. № 6-317, 08.06.2023 г. № 6-346, 24.08.2023 г. № 6-360, 17.10.2023 г. № 6-367) следующие  изменения:

1.1. В пункте  1  решения:

1) в абзаце втором цифры «461 171 167,02» заменить цифрами «475 236 466,94», цифры «109 791 130,00» цифрами «111 260 130,00»;
2) в абзаце третьем цифры «479 224 034,37» заменить цифрами «493 839 079,29»;
3) абзац четвертый изложить в редакции «прогнозируемый дефицит бюджета Мглинского муниципального района Брянской области в сумме 18 602 612,35 рублей».

1.2. В пункте 9 решения  цифры «8 154 377,00»  заменить цифрами            «8 123 837,69».
1.3. В пункте 10 решения  цифры «24 090 110,61»  заменить цифрами «24 259 110,61».
1.4. В пункте 11 решения  цифры «351 380 037,02»  заменить цифрами            «363 976 336,94».
1.5. Дополнить решение приложением 1.5  согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.6.  Дополнить решение приложением 3.5 согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.7.  Дополнить решение приложением 4.5 согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.8. Дополнить решение приложением 5.5 согласно приложению 4 к настоящему решению.
1.9. Приложение 7 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник».

              Глава Мглинского района                                 Н.В. Воликова

_1534080084.doc
[image: image1.png]